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WWTECH SuperOes - I Runda 31.01.2026
Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

31.01.2026  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 31.01.2026 do 16:19  /  Strona 1/7

Miejsce Nr Start. Nazwisko i Imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica (Miejsce)

  Klasa I  

1 105 BELUSIAK Franciszek PEUGEOT 107 2:57.73 3:00.09 2:58.05 2:57.99 11:53.86 (1)

2 106 LEONIAK Krystian FIAT SEICENTO 3:16.34 3:13.86 3:09.50 3:18.50 12:58.20 1:04.34 (2)

3 104 STĘPIEŃ Oliwier PEUGEOT 107 3:23.17 3:15.09 3:28.08 10.00 3:14.90 13:21.24 1:27.38 (3)

  Klasa II  

1 100 SOBCZYK Michał VW LUPO 3:02.29 2:54.13 2:58.05 2:57.16 11:51.63 (1)

2 101 MOSKAL Marcin KIA PICANTO 3:06.60 3:01.22 2:59.72 3:00.79 12:08.33 16.70 (2)

3 99 KOSIBA Jakub HONDA CIVIC 3:05.73 3:03.38 3:01.22 3:00.07 12:10.40 18.77 (3)

4 103 DZIEWIERZ Piotr CITROEN C2 3:03.49 3:05.25 3:03.51 3:07.92 12:20.17 28.54 (4)

5 102 BAWOR Patrycja KIA PICANTO 5:26.87 3:39.81 3:33.31 3:36.13 16:16.12 4:24.49 (5)

  Klasa III  

1 96 DUKALSKI Mateusz SUBARU JUSTY 2:48.20 2:48.78 2:44.01 2:43.84 11:04.83 (1)

2 89 WESOŁOWSKI Kuba PEUGEOT 106 MAXI 2:48.19 2:47.43 2:48.13 2:49.69 11:13.44 8.61 (2)

3 88 SIERPIEŃ Krystian HONDA CIVIC 2:51.22 2:50.99 2:48.07 2:48.19 11:18.47 13.64 (3)

4 85 DUKALSKI RAFAŁ SUBARU JUSTY 2:50.10 2:47.20 2:53.63 2:48.65 11:19.58 14.75 (4)

5 87 SOBCZYK Wojciech HONDA CIVIC 2:56.71 2:56.07 2:53.35 2:58.59 5.00 11:44.72 39.89 (5)

6 90 ŚWIĘCH Jakub MINI COOPER 2:56.78 2:55.66 2:59.95 10.00 2:54.13 11:46.52 41.69 (6)

7 92 KACZMARCZYK Jacek CITROEN C2 3:05.69 3:00.50 3:01.96 3:01.35 12:09.50 1:04.67 (7)

8 86 JORŻ Igor SUBARU IMPREZA 3:05.55 3:00.85 3:01.94 3:03.61 12:11.95 1:07.12 (8)

9 94 CZERWONKA Jakub RENAULT TWINGO 3:12.33 3:06.36 3:06.04 3:06.30 12:31.03 1:26.20 (9)

10 91 WALUDA Jacek CITROEN C2 3:31.38 3:05.01 3:33.74 3:16.61 13:26.74 2:21.91 (10)

  Klasa IV  

1 73 WESOŁOWSKI Marcin RENAULT CLIO 2:50.79 2:45.19 2:45.43 2:41.54 11:02.95 (1)

2 67 BOCHEŃSKI Bartosz HONDA CIVIC 2:52.27 2:47.72 2:48.79 2:45.82 11:14.60 11.65 (2)

3 62 PODRACKI Bartosz HONDA CIVIC 2:52.56 2:51.15 2:45.84 2:47.37 11:16.92 13.97 (3)
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Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

31.01.2026  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 31.01.2026 do 16:19  /  Strona 2/7

Miejsce Nr Start. Nazwisko i Imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica (Miejsce)

4 76 JASŁOWSKI Mateusz RENAULT CLIO 2:54.99 2:52.64 2:50.71 2:49.91 11:28.25 25.30 (4)

5 71 SROKA Łukasz FIAT BRAVO 2:57.44 2:51.32 2:50.29 2:51.69 11:30.74 27.79 (5)

6 74 MACIOŁEK Krzysztof RENAULT CLIO 2:55.09 2:51.24 2:55.65 2:52.23 11:34.21 31.26 (6)

7 70 PACHNICKI Jakub FORD FIESTA 2:59.39 2:58.25 5.00 2:54.52 2:52.17 11:44.33 41.38 (7)

8 75 KOŁODZIEJ Tomasz RENAULT CLIO 2:57.09 2:55.54 2:56.73 2:57.46 11:46.82 43.87 (8)

9 72 PTAK Patryk RENAULT MEGANE 3:00.89 2:58.39 2:54.84 3:00.49 5.00 11:54.61 51.66 (9)

10 77 CHAIŃSKI Jakub FORD FIESTA ST 2:56.49 3:01.52 2:58.52 3:00.49 11:57.02 54.07 (10)

11 63 BUCHCIK Marcin OPEL ASTRA 3:01.20 2:59.70 2:57.81 2:59.06 11:57.77 54.82 (11)

12 65 BALCEROWSKI Kajetan SUBARU BRZ 2:59.50 3:01.42 3:00.29 2:58.28 11:59.49 56.54 (12)

13 68 ORLIKOWSKI Łukasz HONDA CIVIC 3:09.41 3:01.33 2:58.84 3:08.62 12:18.20 1:15.25 (13)

14 78 ŁUCZKIEWICZ Oliwia HONDA CIVIC TYPE R 3:03.67 2:58.17 3:17.31 3:01.42 12:20.57 1:17.62 (14)

15 69 SIADAK Mateusz PEUGEOT 206 S16 3:09.09 3:01.40 3:00.52 3:13.36 12:24.37 1:21.42 (15)

16 66 OLSZEWSKI Radek BMW E46 318D 3:08.89 3:03.01 3:03.77 3:29.28 12:44.95 1:42.00 (16)

17 79 OPRZĄDEK Aniela OPEL ASTRA 3:14.28 3:07.25 3:16.15 5.00 3:16.13 12:53.81 1:50.86 (17)

  Klasa V  

1 52 NOWOCIEŃ Mariusz RENAULT CLIO 2:45.38 2:44.56 2:43.33 2:44.12 10:57.39 (1)

2 50 PIEŃKOWSKI Stanisław RENAULT MEGANE 2RS 2:53.02 2:46.33 2:43.70 2:49.57 11:12.62 15.23 (2)

3 45 SZEBLA Rafał BMW M3 2:51.37 2:48.85 2:48.69 2:48.61 11:17.52 20.13 (3)

4 55 KRAWCZYK Dariusz SEAT CUPRA R 2:52.72 2:47.43 2:56.40 5.00 2:48.61 11:25.16 27.77 (4)

5 54 PIEŃKOWSKI Jacek RENAULT MEGANE 2RS 2:54.39 2:48.59 2:50.56 2:53.51 11:27.05 29.66 (5)

6 51 KORBEL Adam RENAULT MEGANE 2 2:55.00 2:53.32 2:53.30 2:53.08 11:34.70 37.31 (6)

7 46 ZAGÓRSKI Tomasz BMW E36 325I 2:57.00 2:56.44 2:55.18 2:55.02 11:43.64 46.25 (7)

8 48 CHUDZICKI Krzysztof BMW E36 1.8ISS 2:59.51 2:56.60 2:58.07 2:52.02 11:46.20 48.81 (8)

9 58 KUZIA Damian RENAULT MEGANE 2:58.51 2:57.93 3:05.06 10.00 2:53.98 11:55.48 58.09 (9)

10 44 WILCZYŃSKI Michał RENAULT MEGANE 3:05.85 2:59.98 2:57.77 3:19.58 20.00 12:23.18 1:25.79 (10)

11 47 WOŹNIAK Igor BMW E36 3:14.03 3:04.71 3:08.17 2:57.32 12:24.23 1:26.84 (11)

12 53 SCIUBIS Tymek RENAULT CLIO 3:07.19 3:08.80 3:05.46 3:04.22 12:25.67 1:28.28 (12)

13 49 ŻYSZCZYŃSKI Maciej SUBARU BRZ ZD8 3:12.79 3:06.17 3:06.33 3:13.80 10.00 12:39.09 1:41.70 (13)

14 56 WASZCZYK Miłosz AUDI A3 3:09.93 3:06.85 3:07.01 3:29.97 12:53.76 1:56.37 (14)

15 57 ELDERMAN Róża FORD FOCUS ST 3:16.10 3:18.95 3:11.86 3:13.18 13:00.09 2:02.70 (15)

  Klasa VI  

1 6 BRYK Szymon TOYOTA GR YARIS 2:26.97 2:25.68 2:31.07 10.00 2:20.80 9:44.52 (1)
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Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i Imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica (Miejsce)

2 8 GRZYB Michał MITSUBISHI LANCER 2:32.22 2:26.05 2:25.43 2:24.53 9:48.23 3.71 (2)

3 24 MARKOWICZ Marcin SUBARU IMPREZA 2:31.11 2:31.72 2:25.95 2:24.87 9:53.65 9.13 (3)

4 2 SŁABY Michał TOYOTA GR YARIS 2:31.53 2:31.85 2:30.67 2:31.55 10:05.60 21.08 (4)

5 10 JELONEK Michal TOYOTA GR COROLLA 2:33.32 2:32.06 2:31.03 2:30.69 10:07.10 22.58 (5)

6 7 ADAMÓW Arkadiusz SUBARU IMPREZA 2:35.80 2:32.94 2:34.00 2:33.74 10:16.48 31.96 (6)

7 32 SŁABY Leon TOYOTA GR YARIS 2:32.74 2:30.58 2:30.90 2:43.44 10:17.66 33.14 (7)

8 12 KOZŁOWSKI Dawid TOYOTA GR YARIS 2:36.21 2:34.70 2:32.25 2:35.45 10:18.61 34.09 (8)

9 19 WITAS Łukasz TOYOTA GR YARIS 2:41.33 2:39.77 2:30.35 2:31.34 10:22.79 38.27 (9)

10 1 MUSIAŁ Mieszko SUBARU IMPREZA 2:37.85 2:35.98 2:33.61 2:37.67 10:25.11 40.59 (10)

11 37 KIJANKA Michał TOYOTA GR YARIS 2:38.06 2:36.67 2:35.96 2:37.05 10:27.74 43.22 (11)

12 28 BULKOWSKI Piotr TOYOTA GR YARIS 2:41.66 2:37.95 2:36.72 2:37.63 10:33.96 49.44 (12)

13 17 STREER Michał TOYOTA GR YARIS 2:39.88 2:40.41 2:36.37 2:38.70 10:35.36 50.84 (13)

14 5 PLATA Paweł TOYOTA GR YARIS 2:43.83 2:41.75 2:36.89 2:37.35 10:39.82 55.30 (14)

15 16 KWIECIEŃ Sebastian SUBARU IMPREZA STI 2:41.01 2:43.31 2:39.61 2:36.91 10:40.84 56.32 (15)

16 18 KIERŚNICKI Błażej TOYOTA GR YARIS 2:40.95 2:38.04 2:36.89 2:48.27 10.00 10:44.15 59.63 (16)

17 23 MACHNIK Michał MITSUBISHI LANCER EVO 2:40.67 2:41.97 2:40.75 2:41.15 10:44.54 1:00.02 (17)

18 40 ŁĘSKI Kamil TOYOTA GR YARIS 2:43.73 2:42.34 2:43.26 2:39.51 10:48.84 1:04.32 (18)

19 33 PODSIADŁOWICZ Sebastian TOYOTA GR YARIS 2:47.02 2:41.89 2:40.29 2:40.76 10:49.96 1:05.44 (19)

20 35 ROMAN Paweł TOYOTA GR YARIS 2:46.79 2:45.02 2:38.71 2:40.63 10:51.15 1:06.63 (20)

21 9 TOKARSKI Michał TOYOTA GR YARIS 2:45.71 5.00 2:47.31 10.00 2:41.84 2:40.36 10:55.22 1:10.70 (21)

22 39 MUSIAŁ Kacper SUBARU IMPREZA 2:44.41 2:44.89 2:41.35 2:46.59 10:57.24 1:12.72 (22)

23 13 OSZCZYPAŁA Łukasz MITSUBISHI LANCER 2:49.98 2:43.50 2:40.96 2:43.68 10:58.12 1:13.60 (23)

24 34 PIEKARA Karol TOYOTA GR COROLLA 2:47.96 2:43.94 2:46.09 2:40.89 10:58.88 1:14.36 (24)

25 4 KUBIT Gabriel TOYOTA GR COROLLA 2:43.16 2:40.44 3:01.71 20.00 2:38.45 11:03.76 1:19.24 (25)

26 20 SZCZĘSNY Piotr TOYOTA GR YARIS 2:51.07 2:47.89 2:46.11 2:45.82 11:10.89 1:26.37 (26)

27 27 ŻYSZCZYNSKI Ryszard BMW 440I 2:59.29 2:51.25 2:56.72 2:48.03 11:35.29 1:50.77 (27)

28 30 KONIECZNY Dariusz TOYOTA GR YARIS 3:07.43 15.00 2:52.47 2:49.77 2:50.99 11:40.66 1:56.14 (28)

29 38 MICHAŁECZKO Jan TOYOTA GR YARIS 2:59.36 2:59.14 2:55.01 2:51.69 11:45.20 2:00.68 (29)

30 22 NAJGRODZKI Grzegorz TOYOTA GR YARIS 2:56.37 2:56.38 2:56.36 2:56.27 11:45.38 2:00.86 (30)

31 3 PIESTRZENIEWICZ Seweryn TOYOTA GR YARIS 3:06.78 2:53.07 3:04.92 10.00 2:53.77 11:58.54 2:14.02 (31)

32 26 BIERĆ Bogumił TOYOTA GR YARIS 2:58.23 3:16.29 2:56.67 2:52.18 12:03.37 2:18.85 (32)

33 29 KONIECZNA Marta FORD FOCUS RS 3:06.59 3:00.21 2:58.23 3:00.60 12:05.63 2:21.11 (33)

34 25 BANASIK Dariusz BMW M240 3:15.41 3:14.12 3:06.09 3:07.37 12:42.99 2:58.47 (34)

  TOYOTA GR ST CUP  

1 19 WITAS Łukasz TOYOTA GR YARIS 2:41.33 2:39.77 2:30.35 2:31.34 10:22.79 (1)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

WWTECH SuperOes - I Runda 31.01.2026

Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

31.01.2026  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 31.01.2026 do 16:19  /  Strona 4/7

Miejsce Nr Start. Nazwisko i Imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica (Miejsce)

2 37 KIJANKA Michał TOYOTA GR YARIS 2:38.06 2:36.67 2:35.96 2:37.05 10:27.74 4.95 (2)

3 28 BULKOWSKI Piotr TOYOTA GR YARIS 2:41.66 2:37.95 2:36.72 2:37.63 10:33.96 11.17 (3)

4 17 STREER Michał TOYOTA GR YARIS 2:39.88 2:40.41 2:36.37 2:38.70 10:35.36 12.57 (4)

5 5 PLATA Paweł TOYOTA GR YARIS 2:43.83 2:41.75 2:36.89 2:37.35 10:39.82 17.03 (5)

6 18 KIERŚNICKI Błażej TOYOTA GR YARIS 2:40.95 2:38.04 2:36.89 2:48.27 10.00 10:44.15 21.36 (6)

7 40 ŁĘSKI Kamil TOYOTA GR YARIS 2:43.73 2:42.34 2:43.26 2:39.51 10:48.84 26.05 (7)

8 35 ROMAN Paweł TOYOTA GR YARIS 2:46.79 2:45.02 2:38.71 2:40.63 10:51.15 28.36 (8)

9 9 TOKARSKI Michał TOYOTA GR YARIS 2:45.71 5.00 2:47.31 10.00 2:41.84 2:40.36 10:55.22 32.43 (9)

10 34 PIEKARA Karol TOYOTA GR COROLLA 2:47.96 2:43.94 2:46.09 2:40.89 10:58.88 36.09 (10)

11 4 KUBIT Gabriel TOYOTA GR COROLLA 2:43.16 2:40.44 3:01.71 20.00 2:38.45 11:03.76 40.97 (11)

12 20 SZCZĘSNY Piotr TOYOTA GR YARIS 2:51.07 2:47.89 2:46.11 2:45.82 11:10.89 48.10 (12)

13 38 MICHAŁECZKO Jan TOYOTA GR YARIS 2:59.36 2:59.14 2:55.01 2:51.69 11:45.20 1:22.41 (13)

14 26 BIERĆ Bogumił TOYOTA GR YARIS 2:58.23 3:16.29 2:56.67 2:52.18 12:03.37 1:40.58 (14)

  TOYOTA GR PRO CUP  

1 6 BRYK Szymon TOYOTA GR YARIS 2:26.97 2:25.68 2:31.07 10.00 2:20.80 9:44.52 (1)

2 2 SŁABY Michał TOYOTA GR YARIS 2:31.53 2:31.85 2:30.67 2:31.55 10:05.60 21.08 (2)

3 10 JELONEK Michal TOYOTA GR COROLLA 2:33.32 2:32.06 2:31.03 2:30.69 10:07.10 22.58 (3)

4 32 SŁABY Leon TOYOTA GR YARIS 2:32.74 2:30.58 2:30.90 2:43.44 10:17.66 33.14 (4)

5 12 KOZŁOWSKI Dawid TOYOTA GR YARIS 2:36.21 2:34.70 2:32.25 2:35.45 10:18.61 34.09 (5)

6 33 PODSIADŁOWICZ Sebastian TOYOTA GR YARIS 2:47.02 2:41.89 2:40.29 2:40.76 10:49.96 1:05.44 (6)

7 30 KONIECZNY Dariusz TOYOTA GR YARIS 3:07.43 15.00 2:52.47 2:49.77 2:50.99 11:40.66 1:56.14 (7)

8 22 NAJGRODZKI Grzegorz TOYOTA GR YARIS 2:56.37 2:56.38 2:56.36 2:56.27 11:45.38 2:00.86 (8)

9 3 PIESTRZENIEWICZ Seweryn TOYOTA GR YARIS 3:06.78 2:53.07 3:04.92 10.00 2:53.77 11:58.54 2:14.02 (9)

  RC Cup  

1 73 WESOŁOWSKI Marcin RENAULT CLIO 2:50.79 2:45.19 2:45.43 2:41.54 11:02.95 (1)

2 76 JASŁOWSKI Mateusz RENAULT CLIO 2:54.99 2:52.64 2:50.71 2:49.91 11:28.25 25.30 (2)

3 74 MACIOŁEK Krzysztof RENAULT CLIO 2:55.09 2:51.24 2:55.65 2:52.23 11:34.21 31.26 (3)

4 75 KOŁODZIEJ Tomasz RENAULT CLIO 2:57.09 2:55.54 2:56.73 2:57.46 11:46.82 43.87 (4)
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Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

31.01.2026  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 31.01.2026 do 16:19  /  Strona 5/7

Miejsce Nr Start. Nazwisko i Imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica (Miejsce)

  PC Cup  

1 89 WESOŁOWSKI Kuba PEUGEOT 106 MAXI 2:48.19 2:47.43 2:48.13 2:49.69 11:13.44 (1)

2 105 BELUSIAK Franciszek PEUGEOT 107 2:57.73 3:00.09 2:58.05 2:57.99 11:53.86 40.42 (1)

3 92 KACZMARCZYK Jacek CITROEN C2 3:05.69 3:00.50 3:01.96 3:01.35 12:09.50 56.06 (2)

4 103 DZIEWIERZ Piotr CITROEN C2 3:03.49 3:05.25 3:03.51 3:07.92 12:20.17 1:06.73 (1)

5 69 SIADAK Mateusz PEUGEOT 206 S16 3:09.09 3:01.40 3:00.52 3:13.36 12:24.37 1:10.93 (1)

6 104 STĘPIEŃ Oliwier PEUGEOT 107 3:23.17 3:15.09 3:28.08 10.00 3:14.90 13:21.24 2:07.80 (2)

7 91 WALUDA Jacek CITROEN C2 3:31.38 3:05.01 3:33.74 3:16.61 13:26.74 2:13.30 (3)

  Puchar Pań  

1 29 KONIECZNA Marta FORD FOCUS RS 3:06.59 3:00.21 2:58.23 3:00.60 12:05.63 (1)

2 78 ŁUCZKIEWICZ Oliwia HONDA CIVIC TYPE R 3:03.67 2:58.17 3:17.31 3:01.42 12:20.57 14.94 (1)

3 79 OPRZĄDEK Aniela OPEL ASTRA 3:14.28 3:07.25 3:16.15 5.00 3:16.13 12:53.81 48.18 (2)

4 57 ELDERMAN Róża FORD FOCUS ST 3:16.10 3:18.95 3:11.86 3:13.18 13:00.09 54.46 (1)

5 102 BAWOR Patrycja KIA PICANTO 5:26.87 3:39.81 3:33.31 3:36.13 16:16.12 4:10.49 (1)

  Rallyshop.pl Junior Cup  

1 90 ŚWIĘCH Jakub MINI COOPER 2:56.78 2:55.66 2:59.95 10.00 2:54.13 11:46.52 (1)

2 105 BELUSIAK Franciszek PEUGEOT 107 2:57.73 3:00.09 2:58.05 2:57.99 11:53.86 7.34 (1)

3 104 STĘPIEŃ Oliwier PEUGEOT 107 3:23.17 3:15.09 3:28.08 10.00 3:14.90 13:21.24 1:34.72 (2)

4 102 BAWOR Patrycja KIA PICANTO 5:26.87 3:39.81 3:33.31 3:36.13 16:16.12 4:29.60 (1)

  Rallyshop.pl Talent Trophy  

1 32 SŁABY Leon TOYOTA GR YARIS 2:32.74 2:30.58 2:30.90 2:43.44 10:17.66 (1)

2 96 DUKALSKI Mateusz SUBARU JUSTY 2:48.20 2:48.78 2:44.01 2:43.84 11:04.83 47.17 (1)

3 50 PIEŃKOWSKI Stanisław RENAULT MEGANE 2RS 2:53.02 2:46.33 2:43.70 2:49.57 11:12.62 54.96 (1)

4 77 CHAIŃSKI Jakub FORD FIESTA ST 2:56.49 3:01.52 2:58.52 3:00.49 11:57.02 1:39.36 (1)

5 78 ŁUCZKIEWICZ Oliwia HONDA CIVIC TYPE R 3:03.67 2:58.17 3:17.31 3:01.42 12:20.57 2:02.91 (2)

6 47 WOŹNIAK Igor BMW E36 3:14.03 3:04.71 3:08.17 2:57.32 12:24.23 2:06.57 (2)
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Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

31.01.2026  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 31.01.2026 do 16:19  /  Strona 6/7

Miejsce Nr Start. Nazwisko i Imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica (Miejsce)

7 53 SCIUBIS Tymek RENAULT CLIO 3:07.19 3:08.80 3:05.46 3:04.22 12:25.67 2:08.01 (3)

8 56 WASZCZYK Miłosz AUDI A3 3:09.93 3:06.85 3:07.01 3:29.97 12:53.76 2:36.10 (4)

  SJS.pl FWD Challenge  

1 52 NOWOCIEŃ Mariusz RENAULT CLIO 2:45.38 2:44.56 2:43.33 2:44.12 10:57.39 (1)

2 73 WESOŁOWSKI Marcin RENAULT CLIO 2:50.79 2:45.19 2:45.43 2:41.54 11:02.95 5.56 (1)

3 50 PIEŃKOWSKI Stanisław RENAULT MEGANE 2RS 2:53.02 2:46.33 2:43.70 2:49.57 11:12.62 15.23 (2)

4 89 WESOŁOWSKI Kuba PEUGEOT 106 MAXI 2:48.19 2:47.43 2:48.13 2:49.69 11:13.44 16.05 (1)

5 67 BOCHEŃSKI Bartosz HONDA CIVIC 2:52.27 2:47.72 2:48.79 2:45.82 11:14.60 17.21 (2)

6 62 PODRACKI Bartosz HONDA CIVIC 2:52.56 2:51.15 2:45.84 2:47.37 11:16.92 19.53 (3)

7 88 SIERPIEŃ Krystian HONDA CIVIC 2:51.22 2:50.99 2:48.07 2:48.19 11:18.47 21.08 (2)

8 55 KRAWCZYK Dariusz SEAT CUPRA R 2:52.72 2:47.43 2:56.40 5.00 2:48.61 11:25.16 27.77 (3)

9 54 PIEŃKOWSKI Jacek RENAULT MEGANE 2RS 2:54.39 2:48.59 2:50.56 2:53.51 11:27.05 29.66 (4)

10 76 JASŁOWSKI Mateusz RENAULT CLIO 2:54.99 2:52.64 2:50.71 2:49.91 11:28.25 30.86 (4)

11 71 SROKA Łukasz FIAT BRAVO 2:57.44 2:51.32 2:50.29 2:51.69 11:30.74 33.35 (5)

12 74 MACIOŁEK Krzysztof RENAULT CLIO 2:55.09 2:51.24 2:55.65 2:52.23 11:34.21 36.82 (6)

13 51 KORBEL Adam RENAULT MEGANE 2 2:55.00 2:53.32 2:53.30 2:53.08 11:34.70 37.31 (5)

14 70 PACHNICKI Jakub FORD FIESTA 2:59.39 2:58.25 5.00 2:54.52 2:52.17 11:44.33 46.94 (7)

15 87 SOBCZYK Wojciech HONDA CIVIC 2:56.71 2:56.07 2:53.35 2:58.59 5.00 11:44.72 47.33 (3)

16 90 ŚWIĘCH Jakub MINI COOPER 2:56.78 2:55.66 2:59.95 10.00 2:54.13 11:46.52 49.13 (4)

17 75 KOŁODZIEJ Tomasz RENAULT CLIO 2:57.09 2:55.54 2:56.73 2:57.46 11:46.82 49.43 (8)

18 100 SOBCZYK Michał VW LUPO 3:02.29 2:54.13 2:58.05 2:57.16 11:51.63 54.24 (1)

19 105 BELUSIAK Franciszek PEUGEOT 107 2:57.73 3:00.09 2:58.05 2:57.99 11:53.86 56.47 (1)

20 72 PTAK Patryk RENAULT MEGANE 3:00.89 2:58.39 2:54.84 3:00.49 5.00 11:54.61 57.22 (9)

21 58 KUZIA Damian RENAULT MEGANE 2:58.51 2:57.93 3:05.06 10.00 2:53.98 11:55.48 58.09 (6)

22 77 CHAIŃSKI Jakub FORD FIESTA ST 2:56.49 3:01.52 2:58.52 3:00.49 11:57.02 59.63 (10)

23 63 BUCHCIK Marcin OPEL ASTRA 3:01.20 2:59.70 2:57.81 2:59.06 11:57.77 1:00.38 (11)

24 101 MOSKAL Marcin KIA PICANTO 3:06.60 3:01.22 2:59.72 3:00.79 12:08.33 1:10.94 (2)

25 92 KACZMARCZYK Jacek CITROEN C2 3:05.69 3:00.50 3:01.96 3:01.35 12:09.50 1:12.11 (5)

26 99 KOSIBA Jakub HONDA CIVIC 3:05.73 3:03.38 3:01.22 3:00.07 12:10.40 1:13.01 (3)

27 68 ORLIKOWSKI Łukasz HONDA CIVIC 3:09.41 3:01.33 2:58.84 3:08.62 12:18.20 1:20.81 (12)

28 103 DZIEWIERZ Piotr CITROEN C2 3:03.49 3:05.25 3:03.51 3:07.92 12:20.17 1:22.78 (4)

29 78 ŁUCZKIEWICZ Oliwia HONDA CIVIC TYPE R 3:03.67 2:58.17 3:17.31 3:01.42 12:20.57 1:23.18 (13)

30 44 WILCZYŃSKI Michał RENAULT MEGANE 3:05.85 2:59.98 2:57.77 3:19.58 20.00 12:23.18 1:25.79 (7)

31 69 SIADAK Mateusz PEUGEOT 206 S16 3:09.09 3:01.40 3:00.52 3:13.36 12:24.37 1:26.98 (14)
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WWTECH SuperOes - I Runda 31.01.2026

Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

31.01.2026  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 31.01.2026 do 16:19  /  Strona 7/7

Miejsce Nr Start. Nazwisko i Imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica (Miejsce)

32 53 SCIUBIS Tymek RENAULT CLIO 3:07.19 3:08.80 3:05.46 3:04.22 12:25.67 1:28.28 (8)

33 94 CZERWONKA Jakub RENAULT TWINGO 3:12.33 3:06.36 3:06.04 3:06.30 12:31.03 1:33.64 (6)

34 56 WASZCZYK Miłosz AUDI A3 3:09.93 3:06.85 3:07.01 3:29.97 12:53.76 1:56.37 (9)

35 79 OPRZĄDEK Aniela OPEL ASTRA 3:14.28 3:07.25 3:16.15 5.00 3:16.13 12:53.81 1:56.42 (15)

36 106 LEONIAK Krystian FIAT SEICENTO 3:16.34 3:13.86 3:09.50 3:18.50 12:58.20 2:00.81 (2)

37 57 ELDERMAN Róża FORD FOCUS ST 3:16.10 3:18.95 3:11.86 3:13.18 13:00.09 2:02.70 (10)

38 104 STĘPIEŃ Oliwier PEUGEOT 107 3:23.17 3:15.09 3:28.08 10.00 3:14.90 13:21.24 2:23.85 (3)

39 91 WALUDA Jacek CITROEN C2 3:31.38 3:05.01 3:33.74 3:16.61 13:26.74 2:29.35 (7)

40 102 BAWOR Patrycja KIA PICANTO 5:26.87 3:39.81 3:33.31 3:36.13 16:16.12 5:18.73 (5)

  PMC RWD Challenge  

1 45 SZEBLA Rafał BMW M3 2:51.37 2:48.85 2:48.69 2:48.61 11:17.52 (1)

2 46 ZAGÓRSKI Tomasz BMW E36 325I 2:57.00 2:56.44 2:55.18 2:55.02 11:43.64 26.12 (2)

3 48 CHUDZICKI Krzysztof BMW E36 1.8ISS 2:59.51 2:56.60 2:58.07 2:52.02 11:46.20 28.68 (3)

4 65 BALCEROWSKI Kajetan SUBARU BRZ 2:59.50 3:01.42 3:00.29 2:58.28 11:59.49 41.97 (1)

5 47 WOŹNIAK Igor BMW E36 3:14.03 3:04.71 3:08.17 2:57.32 12:24.23 1:06.71 (4)

6 49 ŻYSZCZYŃSKI Maciej SUBARU BRZ ZD8 3:12.79 3:06.17 3:06.33 3:13.80 10.00 12:39.09 1:21.57 (5)

7 66 OLSZEWSKI Radek BMW E46 318D 3:08.89 3:03.01 3:03.77 3:29.28 12:44.95 1:27.43 (2)

BEST TIME: SZYMON BRYK 2:20:80

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


